
 
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220117 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM 

„DOPLNĚNÍ BEZDRÁTOVÉHO POKRYTÍ BUDOVY MINISTERSTVA 

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ“ 

 



 
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220117 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ NA REALIZACI VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY S NÁZVEM „Doplnění bezdrátového pokrytí budovy Ministerstva životního 
prostředí“ uzavřené dne 19. 09. 2022, evidenční číslo smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv 
220117 Objednatele, ve znění jejích dodatků (dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 

MEZI 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
se sídlem:   Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

jednající:   Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

IČO:    00164801 

bankovní spojení:   ČNB Praha 1 

číslo účtu:    7628001/0710 

zástupce pro věcná jednání:  Ing. Milan Soldát (tel.: 267 122 935, e-mail: Milan.Soldat@mzp.cz) 

 

(dále jen „Objednatel“)  
 

A 

 

ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o. 

se sídlem:    Kladenská 1879/3, 160 00 Praha 6 

zapsaná:    obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, sp.zn. C16471 

jednající:    Ing. Otakar Chasák, jednatel 
IČO:     48113336 

DIČ:    CZ48113336 (je plátcem DPH) 
bankovní spojení:   ČSOB a.s. 
číslo účtu:    800240993/0300 

zástupce pro věcná jednání:  Ing. Otakar Chasák 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(Objednatel a Dodavatel dále jako „Smluvní strana“ a společně též jako „Smluvní strany“)  
 

 

 

 

 

 

1.  ZMĚNY SMLOUVY 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku dojde ke změně členů realizačního 
týmu Dodavatele (za dodržení podmínek stanovených Smlouvou, zejména jejím čl. 11. odst. 
11.7), a tedy že znění přílohy č. 3 Smlouvy – Seznam členů realizačního týmu Dodavatele 

se mění následovně: 
  

Původní znění: 
 

Člen týmu Titul, jméno a příjmení 
1. 

2. 

3. 

 



 
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220117 

Nové znění: 
 

Člen týmu Titul, jméno a příjmení 
1. 

2. 

3. 

 

1.2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 
 

2.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v plném znění včetně 
veškerých metadat v souladu s příslušnými právními předpisy, které se na uveřejnění 
Smlouvy, resp. tohoto Dodatku vztahují, tj. zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,                    
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění dle odst. 2.1. tohoto článku. Podle dohody Smluvních stran uveřejnění 
tohoto Dodatku provede Objednatel. 

2.3. Tento Dodatek bude uzavřen v listinné nebo elektronické podobě. Je-li tento Dodatek uzavřen 

v listinné podobě, je podepsán vlastnoručně Smluvními stranami a vyhotovena ve 3 
stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, přičemž 2 stejnopisy tohoto Dodatku 

obdrží Objednatel a 1 stejnopis obdrží Dodavatel. Je-li tento Dodatek uzavřen elektronicky, 

je podepsán pomocí uznávaných elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní 
strany. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jeho 
obsahu rozumějí, že je tento Dodatek projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté 
vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

OBJEDNATEL 

 

V Praze, dne ……………………… 

 

 

 

 

___________________________________ 

DODAVATEL 

 

V Praze, dne ………………………. 
 

 

 

 

___________________________________ 

 

Česká republika – Ministerstvo životního   ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o. 

                        prostředí   

 Ing. Jana Vodičková Ing. Otakar Chasák  

 ředitelka odboru informatiky jednatel 

    

 

Ing. 

Otakar 

Chasák

Digitálně podepsal 

Ing. Otakar Chasák 

Datum: 2023.01.04 

08:37:08 +01'00'

Ing. Jana 

Vodičková

Digitálně podepsal 

Ing. Jana Vodičková 

Datum: 2023.01.04 

11:34:35 +01'00'


